o ‘ Vizsgalat

SZERIA 262, 1/4"

2/2 Magnesszelep, direkt mikodeésa, 1/4"

8262K226S1N0O1F8

Elektromagneses szelep 2/2 NC 1/4", 230 V/50 Hz

* Magas nyomasra (legfeljebb 151 bar levegb esetén)

o Hémérséklet -25 és 80 ° C kozott
» Cserélhet6 tekercs az AC és DC feszlltség kozott

« NC vagy NO

« Sargaréz vagy rozsdamentes acel test

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Atereszt6képesség
Csatlakozas

Fesziiltség, AC

Funkcio 1

Funkci6 2
Koézeghomérséklet eddig:
Koézeghémérséklet ettol:
Max. differencial levegényomas
Max. differencial olajnyomas
Max. differencial viznyomas
Max. differenciadlnyomas
Max. szallitas

Min. differencialnyomas
Test anyaga

Type of valve

5,6 mm

1/4 NPT

230V

2/2

Rendszerint zart
80°C

-25°C

6,5 bar

6,5 bar

6,5 bar

6,5 bar

10,5 I/min

0 bar
Rozsdamentes acél 304

Solenoid valve
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